Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор

В соответствии со ст.ст. 16-17 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения исполнения требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Администрации Холмского муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций Холмского муниципального района Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор (приложение).

2. Уполномочить директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор от имени учредителя зарегистрировать изменения в Устав в установленном порядке.

3.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела образования

	Л.В. Короткова

	(подпись)

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	 Заместитель Главы администрации района

Рыбинкина Е.А.

	Юрист Администрации

И.Е. Логинова

	Начальник отдела образования Н.В. Федорова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект постановления
	от

	№

	(вид документа)

	Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Отдел образования
	2

	Л.В. Короткова

	(подпись)

	СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела по управлению  муниципальным имуществом  и экономике Администрации Холмского муниципального района Новгородской области

_________________ Т.А. Прокофьева
	       УТВЕРЖДЕН

Глава Администрации Холмского муниципального района Новгородской области

______________ В.И. Саляев

Изменения в Устав

Муниципального автономного  общеобразовательного

 учреждения

«Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор

Принят

Наблюдательным советом

Протокол № 3 от 06 июля 2017 года

175275, Новгородская область, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Торговая, д. 3

Изменения в Устав

Муниципального автономного  общеобразовательного

 учреждения «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор

(МАОУ «НШДС»  д. Красный Бор)

В соответствии со ст.ст. 16-17 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения исполнения требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» внести в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад» д. Красный Бор следующие изменения:

п.п. «к»  пункта 3.6.1. раздела 3 изложить в следующей  редакции:

«-предложения директора Учреждения и иных заинтересованных лиц о совершении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность».